
1 

 

 
 
   Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15, 118/18, 31/20), 
pravilnika o smjernicama za izradu procjena rizika od velikih nesreća za područje 
Republike Hrvatske i jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 
65/16), Baška Voda, te članka 28. Statuta Općine Baška Voda (GL. br. 2/17 – proč. 
tekst, 4/18, 3/20) i članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća (GL br. 2/17 
–proč.tekst, 4/18, 3/20) Općinsko vijeće Općine Baška Voda, na svojoj 22. sjednici 
održanoj ___________2021. godine donijelo je                 
 
 
 

O D L U K U 
 

o davanju suglasnosti na Procjenu rizika od velikih nesreća 
 
 

 
Članak 1. 

 
Ovom odlukom se daje suglasnost na Procjenu rizika od velikih nesreća izrađenu 

od tvrtke Kontrol biro d.o.o., Poslovnica – Split. 

 
 

Članak 12. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 
Općine Baška Voda". 
 
 
  
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                           Ante Lončar 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Baška Voda, ____________.2021. 


